СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    26.12.2018 г.   №256
с. Лосево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 16.11.2018 г. №249 «О структуре администрации Лосевского сельского поселения»

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 3 ст. 36 Устава Лосевского сельского поселения Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 16.11.2018 г. №249 «О структуре администрации Лосевского сельского поселения» изложив приложение в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского
поселения									А. Р. Бугаев

Приложение к решению Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от   26.12.2018 г.   №256

Приложение к решению Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
от   16.11.2018 г.   №249

Структура администрации Лосевского сельского поселения
Глава Лосевского сельского поселения

Главный специалист
Заместитель главы администрации

	Старший инспектор

инспектор
инспектор
инспектор

Глава Лосевского сельского
поселения													А. Р. Бугаев